
VÝSLEDKY RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ V BROZANECH 

V sobotu 10.6.2023 se konaly rybářské závody, které pořádala Místní skupina Českého 

rybářského svazu v Brozanech nad Ohří. 

Celkem se těchto závodů zúčastnilo 31 závodníků ze sedmi místních organizací 

Českého rybářského svazu. 

Letošní ročník našich závodů se bohužel projevil nadále klesajícím počtem 

nachytaných ryb, celkem bylo nachytáno pouze 11,19 kg ryb, ryby prostě nebraly! 

Nicméně počasí nám vyšlo na výbornou což je vždy důležité.  

Úspěšným závodníků bylo předáno celkem 10 hodnotných cen. Tři symbolické ceny 

byly také předány nejmladším účastníkům našich závodů Kryštofu Manderovi, Janu 

Šťástkovi a Matěji Kalašovi s nadějí, že se z nich v budoucnu stanou úspěšní rybáři. 

Děkujeme hlavnímu sponzorovi našich závodů Obecnímu úřadu Doksany za finanční 

podporu, bez které bychom tuto akci v tomto rozsahu nemohli takto uskutečnit. 

Výsledky závodů: 

1. místo: obsadil a celkovým vítězem dnešních závodů se stal s váhou ulovených ryb 

2,74 kg Dráb Karel z MO ČRS Litoměřice (MS ČRS Doksany) 
 

Cenu za největší ulovenou rybu obdržel Menhard Josef z MO ČRS Litoměřice 

(MS Doksany), který ulovil Cejna velkého, dlouhého 50 cm 
 

2. místo: Bína Libor z MO ČRS Hodkovice n/Mohelkou s váhou 1,88 kg ulovených ryb 
 

3. místo: Prokeš Milan z MO ČRS Libochovice s váhou 1,80 kg ulovených ryb 
 

4. místo: Šavel Jiří z MO ČRS Litoměřice (MS Doksany) s váhou 1,52 kg ulovených ryb 

5. místo: Menhard Josef z MO ČRS Litoměřice (MS Doksany) s váhou 1,46 kg 

ulovených ryb 

6. místo: Hřava Jaroslav z MO Litoměřice (MS Doksany) s váhou 1,26 kg ulov. ryb 

7. místo: Váňa Tomáš z MO ČRS Kralupy n. Vl. s váhou 0,31 kg ulovených ryb 

8. místo: Marek Martin z MO ČRS Litoměřice s váhou 0,12 kg ulovených ryb 

9. místo: Mácal Karel z MO ČRS Kralupy n.Vl. s váhou 0,10 kg ulovených ryb 
 

Děkujeme všem za účast s přáním, že se zde ve zdraví opět sejdeme příští rok přibližně 

ve stejnou dobu a čase. 
 

S pozdravem Petrův zdar 
 

Za výbor MS ČRS Doksany 

předseda Šťástka Václav 


